NSC
1/
02
- 2
02
2
1
N

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Contrôleur de niveau capacitif pour pulvérulents Modèle NSC
Code de commande (exemple: NSC-R 20 G6 00 0)
Modèle Type* Matière du sonde Raccord process ATEX Alimentation
NSC
R = Sonde rigide
C = Sonde
 suspendue par
 câble acier
20 = acier inox
 1.4305
G6 = G 1 mâle
00 = sans
0E = ATEX
0 = 230 VCA
4 = 110 VCA
2 = 24 VCA
3 = 18...36 VCC
* SVP indiquer la longueur »L« en toute lettre.
Dimensions [mm]
NSC-R      NSC-R ATEX
G 1 mâle
Polypropylène Polypropylène
G 1 mâle
4 www.kobold.com  1
/0
2-
 2
02
2
80
38
35
Ø 30
SW 46
100
155
G1AG
25
150
Polypropylen
»L« max. 15 m
85
38
35
Ø 30
Ø 28 Ø 28
SW 46
80
155
G1AG
25
150
Polypropylen
»L« max. 15 m
10
20
G 1 G 1
SW 50
32
40
R45R90
110200
G 1
60°
G 1
Ø 9
Ø 8
10
20
G 1 G 1
SW 50
32